上市町奨学資金申請者各位

（町外に住所を移している方）

上市町奨学資金に係るマイナンバーの利用目的について

 上市町においては、下記の利用目的で貴殿のマイナンバーを取得しますので、御理解

くださいますようお願い申し上げます。

 なお、取得したマイナンバーは、上市町特定個人情報等の安全管理に関する基本方針

に基づき、厳重に情報管理し、利用目的の範囲内で利用いたします。

記

上市町奨学資金に係る個人番号の利用目的

１ 奨学資金の支給又は貸与の申請の受理、当該申請に係る事実についての審査又は当

該申請に対する応答に関する事務

２ 奨学資金の貸与に係る誓約書及び保証人の所得を証明する書類の受理に関する事

務

３ 奨学資金の支給若しくは貸与を受けている者又は保証人の氏名、住所、職業その他

重要な変更の届出の受理に関する事務

事務担当 上市町教育委員会事務局

学校教育班

                           電話 076-472-2421